Liber leuiticus agit de sacrificijs et holocaustu autem dicebat a tempore sacrificiū illud quod totū offebat ita quod nichil sacerdotib[us] relinquebat at didebat. De bebat ergo esse aīal mūdū et sine macula corporis qualiterque quod scilicet non cecum non fractū. non ipetigino sū ac sic infra debebat quod ante oīa sacerdoti offerri. pelle sua excoriari. per membra debebat diuidi. et ipsa membra aī capite. pedibus cauda et intestinis debebat lauari et tandem super altari cremaui. Per tale holocaustū quod dicitur ab olō quod est totū et cauma incendiū quod totū incensū. prout intelligi illi quod se deo toto offerūt et quod de propria voluntate sua nichil sibi retinet. sed totū cor et corpus deo tribuit et omittunt. sic ad hanc sunt boni religiosi et perfecti quod euēa pro domino est mūdi per puram intencionē nullā prorsus sub velle causa cois habentes maculam. et hypothesim vel infectionē. et tales debet offerri sacerdoti per pccōrum suorum confessionē. Pelle domini deponit id est oīe malā pœdēte auersatioēs et membra sua. et membra sue vite dominū accidēt et diuidēt per confidēationē et contritionē. et per omnium membrorum suorum occupatioēs: omnia debet lauare et purificare per laetissimam copunctionē: caput cogitationis pedes affectionis. intestina delicationis. caudā mali ppositi et durationis debet adiungēt et omnia a

peccati sorde lauare et abstergere. et octa super cordis altare per caritatem domino a cremaē. Holocaustū ei domino in odore suavitatis reddit quoniam tota vita hostis in altari religiosis per penitentiam domino dedicatur et quando sibi nichil restinat per manū sacerdotis. et plati sed deo totaliter dedicat per se. Holocausta medullata offerat tibi. Vel dic sic hoc dicit oblatio aīali sacerdotib[us]. ipsi sacerdoties debet manū super caput hostie iponere. sanguinem fundere. pelle detrahē. artus infrustra occidere et super strucē lignorum oīa domino a cremaē rē. sic supra. Sic vere quoniam quod se offert sacerdoti ut manū per absolucionē sibi imponat. ut potest quando venit ad confessioē. pauldubio sacerdos ante oīa dominū facere quod sanguis. et peccatum per confessionē fundat. quod pellit. et omnis excusacio tollat. quod oīa membra peccati scandant et diuidantur. et distinctim investiget. quod super ligna. et super crucis memoriam vel super sanctorum exempla homo constituatur. et caput intentionis pedes affectionis intestinum interioris delectacionis emundetur. et quod hic totus domino totaliter offeratur: et per caritatis incendiū comburatur. Vel dic quod sacerdos sanguinem hostie debet super altare fundere in quantum pro peccato confitentis debet coram altari per devotionem et orationem intercedere et instare. Infra quarto hauriet sacerdos

de sanguine inferē illū in tā ber
naculū Qn de capris et ouib⁹ si
ebat holocaustū nccē erat q⁹ fie
bat de aiali masculo et āmulo.
Sic vō qn simplices in religiō
se holocaustū deo volūt facē ipi
dūt āmuli. i. iuuēali se dño of
ferre et religiōz itare vel ad qāū
qz bona opa ab iuuēutis p̄mor
dijs se donare Eccī. xi Mane se
mina semē tuū: et respere ne c̄s,
set manus tua Qn de auibus
siebat oblacō seu holocaustū do
mino semp dēbat fieri vel de tur
turib⁹ vel de pullis colubay que
sūt aues gemebūde. Nulla em
altera auis dñis sacrificijs erat
apta. nullaqz alia iter sacrificia
noīat. Sic vō nulla auis volās
·i·nulla psona in altitudine scie
vel mudi eminēcia est deo grata
nec fibi offerri seu p̄sentai digna
misi sit coluba p̄ simplicitatē tut
tur p̄ castitatem. gemebunda p̄
stacionis et timoris acerbitate
Sole em aues gemebūde domi
no sūt accepte: qz scz soli illi qui
de peccatis libenter gemūt dño
fiūt grati. ps Sacrificiū deo spiri
tus contribulatus ac Ezech. ix.
Signa thau sup frontē virozū
gemencū ac Qn de auibus siebat
holocaustū seu etiā qdāiqz sacri
ficiū. sacerdos debebat auē ad al
tare referre. caput ad collū r̄tor
quere. pellem pro pte rumpere
et sanguinē sup crepidinē altat
effudere et plumas et resicā ex
tra projere et in loco vbi repo-

nebant cineres iuxta altare ēpo
nere. Mscellas etiā auis debebat
ɔfringere et cassare: ferrūqz sup
auem nō debebat leuare nec eā
diuidere vel secare. sed magis in
tegrā dño īmolare Per aues
karissimi intelligūt virti spiritu
ales sursū p̄ otemplacionē volā
tes: qz p̄ certo in oblacōe qua
ip̄i seip̄os offerunt dño. multa
sūt attendenda: qz videlicet isti
p̄mo caput cordis sui retror quēt
et reflectūt p̄ suip̄ius ɔfideraci
onē et discussionē: pellem corpo
ris sui rumpūt p̄ penitenciaz et
afflictionē: sanguinē deliciaz et
peccati fluere faciūt p̄ abstinen
ciā vel p̄ opassione. plumas diui
ciarū deponūt p̄ elemosinam et
affectionē vel p̄ otemptū et ab
dicationē Vesiculā supbie proic
ūt per humilitatem et subiectio
nem Et hec omnia in loco cine
ris deponunt per sue mortis et
incineracionis meditacionem: a
scellas seu brachia affectuū suo,
r̄nm confringūt per temperanc
iam et modificacionem: seip̄os
non diuidunt per affectionum
suarum ad diūsa appetibilia di
spersionem: nec per amoris sui
ad mundū carnem et amicos di
spersionem. sed magis semetip
pos integros immolant per to
talem sui deo oblacionē: et p̄ ge
neralem cordis et corporis ad di
uinum seruicium dedicationem.
Psalmita Voluntarie sacrificia
bo tibi et cetera.

De sacrificijs vōtiis qdā
dño dabat. qdā sacerdoti
bo assigbat. qdā vō ip
sis sacrificatiōib⁹ dimittebat. dñs
habebat renes sanguinē ⁊ adipē
sacerdos habebat armū ⁊ pectu
sculū. **S**acrificans vō p se et suis
habebat residuū sic p; **L**eui. **T**ercio.
⁊ viij. **H**ic vō de oīb⁹ bonis no
stris debe? generaliter facē tres
ptes qz scz vnā ptē debē? deo of
ferre et in vsl⁹ altais sui seu pau
perū suorū expēdē. **P**artē debe
m⁹ sacerdotib⁹ tribuere et xp̄i mis
mistris decimas ⁊ p̄icias erogaē
Partē vō debē? nob̄ t̄tinē. et no
stris ⁊ faūlis nostris reseruare.
Vel dic qz ista hostia idest illa p
sona q dño vult offerri et specia
liter dedicari debz in tria diuidi.
qz scz deus d; habē renes ipius
p castitatem: sanguinē crudelita
tis sue p benignitatē ⁊ pinguedi
nē delictiois et voluptatis sue p
abstinentiā et macerationē. **S**acer
dotes vero et ministri debent de
eo h̄bere armū dexterū idest sub
fidū sustentationē ⁊ pectusculū
vbi ē cor idest amore et dilectio
nem. **R**esiduū debet habere dñ
et amici sui p seruicium et subue
tionem quia pro certo quilibz ho
mo debet se in tria diuidere idest
labores et obsequia sua i tria di
stinguē ⁊ de seipso debet partem
deo p tē sacerdoti idest plato ⁊ p
tē sibi vel p̄imo erogare. **E**ccl.
xxv. **I**n tribs beneplacitū ē spūi
meo. **C**auda nō p̄cipit offer
ti

ri nisi qn de oīb⁹ eāt hostia. **N**ō
em̄ fit mētio qz dēret offerri cau
da bou vel bircay. h̄ solūmō ar
etū vel agno ⁊ sicut apparet leui
terio. **B**oues possunt signifi
care tardos et negligētes. **H**ir
ci vero fetidos et pccores. **C**ues
vero simplices significant et ino
cētes. **I**tem dicas qz cauda que ē
fimis communiter significat pse
ueratiā operis que pro certo tē
a domino acceptat. quādō circa
opus virtuosū versat. et propt
hoc caudam bouis et birci id est
pseueratiā negligentium et in
mūdorum reprobat. **Q**uiū vero
id est simpliciū et inno cētū p
seueratiā approbat et acceptat
quia videlicet deus perseuerant
am in bono diligit: perseuerant
am vero in malo. odit. **V**el dic
qz bos significat negligentiam.
bircus immūdiciam quorum p
seuerantie nō sunt bone. ouis ve
ro sīḡt inno cētū. cuius pseue
ratiā est optima. **E**ro. xxix. **T**ol
les de ariete. adipē. et caudā et
aruinā. **D**er specialiter oēz adi
pē hostiarū sibi voluit retinere et
potissime tria genera adipū scilicet
adipē vitaliū. adipē iecoy et re
nū. **I**stos vō adipes voluit de? de
sacrificio sibi dai et idē ignēi al
tae nutri. **R**enes ecīā ilia et san
guinē sibi t̄tinuit. et h̄ oīa sibi co
cremai mādaīt. **O**cta vō alia ali
is dēliqt. **E**t sic p; qz dñs i sacrificio
eligebat hostiarū m̄teiora. ⁊ ali
is dimittebat exteriora. **S**ic

reuera deus in hoīe interiora elis-
git. exteriora vō faciliter preter-
mittit: qr si interiora nrā dñō co-
cedimus. satis de exterioribz nr̄is
volūtate nrām facē possimus.
Nec indignat̄ dñs si exteri⁹ re-
cipim⁹ aliquā solacionē: dū ta-
mē ordinem⁹ ad deū oēz interio-
rē affectiōz. **I**ste ergo vult q̄ illi
offeram⁹ om̄ez adipē vitaliū. i.
amorē vite: p̄p̄e adipē renū id ē
amorē filioz a nobis gn̄atōrū.
virtus em̄ gn̄atiua cōsistit in re-
nibz: adipē iecōis qd sc̄ amare
cōgit. i. affectionē et amorē suo-
rū et amicoy. **E**t breuiter quicqd
interius amam⁹ to tū dñō offer-
re et ad eū ordinare debem⁹. **R**e-
nes etiā. i. carnis delectacō: san-
guis insup. i. quicqz iracundie
motus et inflāmacō dñt p̄ pīaz
cremari et igne dīni timoris. atrī
cōis et doloris ac ardoē dīne di-
lectōis cōburi. et dñō offerri et
ad eū ordinari. **A**deps ei bone af-
fectōis ignē caritatis i altari cor-
dis solet nutrire. et ideo ipsum fi-
bi vult dñs specialit̄ rehuaē. **V**n
ibidē leuitici. iij. **O**is adeps dñm
erit ure p̄petuo. **V**el dic q̄ tri-
plex piguedo tripliē cōcupiam
denotat quā sc̄ dñō imolat qui-
cūqz eā amore dei dimittit: et in
de p̄ caritatis incendiū sese p̄uat
Leuitici vi. et alijs pluribz locis
dicit̄ q̄ sacerdos qui offert sacri-
ficiū debet hr̄e pelle ei⁹. et infra
vij. etiā dicit̄ q̄ panes qui offe-
rūt sive fuerint in sartagine sive

in craticula sive in cibano cōci
sacerdotis erūt a quo offerūt
Pelli⁹ ē substācia tpalis. **M**i-
chee iij. violēt tollitis pelles eo-
rū desup eis. **E**go qñ aliq̄s sa-
cerdos. i. aliq̄s sacra dās suis p̄-
dicacōibz et inductionibz deo of-
fert aliqd sacrificiū. i. ouertit ad
deū aliquē peccato rē: reuera ip̄e
debet hr̄e et ab eo p̄cipe pelle sb
stācie tpalis: qr h̄m ap̄l'm q̄ spū
alia semiat nō ē magnū q̄ p̄ su-
stentacōe sua tpalia metat. p̄ma
ad coē. viij. **C**ū sacerdos pec-
tabat et deū placare volebat acci-
piebat vitulū et eū immolabat.
sanguinē ei⁹ intīco digito velū
sepcies aspergebat et eadem cor-
nua altaris ināsi interi⁹ intīge-
bat: reliquū vō sangis sup altaē
holocausti fūdebat. i vna cū rei-
bz et adipibz oburebat. carnē vō
cū pelle et fimo ex castia porta-
bat. et ea ibi in loco mūdo vbi ī-
fundebant̄ cineres incendebat.
Ide aut̄ p̄ oīa siebat qñ sinago-
ga vel p̄plūs delinquebat et sic q̄
cīes sanguis hostie i sanctuarī
inferebat nichil de hostia relin-
quebat sed to tū dñō cremabat̄
Allegorice p̄ sacerdotē p̄t itel
ligi adam. p̄ sinagogā p̄plūs ab
eo deriuatus. p̄ vitulū vero intel-
ligit̄ xp̄pus. **I**stud igit̄ certū est
q̄ p̄ tollēdo p̄cō sacerdotis et fina-
goge. i. ade et p̄pl'i ncē fuit occi-
di vitulū. i. xp̄pm. sanguineqz ei⁹ su-
p̄ altaē fūdi. et ibi adipē et renes
sive interi⁹ affectōis igne caritatis

accendi **N**ulla ei caritas fuit mai-
or q̄ y vellet pati deus p̄ hoc.
inocēs p̄ pccōre. iustus pro in-
iustis. bonus pro malis. Jobis
xv. **M**aiorē caitatē nēo bz q̄ ut
aīaz suā ponat q̄s p̄ amicū suis.
Velū eciā tabernaculi. i. ipsū ta-
bernaclū yadisi isto sanguine se-
pcies fuit aspersū īquātū ip̄z &
lū p̄ xp̄i sanguinē mediante spū
septemplici fuit a ruina āgelica
repattū. **I**nde eciā altare incensi.
i. deus p̄ tāgit īquātū isto me-
diāte sanguine pccōrib⁹ aplaca-
t⁹. **A**d colo. p̄o. pacificans p̄ san-
guinē crucis eius hui e q̄ i terris
sūt hui e q̄ i cœlis. **I**ste ergo extra
castra id ē extra ciuitatem fuit p̄
passionē crematus et ibi cū igne
id est sole fuit assat⁹. **E**t qz in oī
bo mēbris passus ē ideo dicit⁹ fu-
isse totus īcensus et cōbust⁹.
Vel dic moraliter q̄ quādo quis
vult pccm̄ suum redimē et dñm̄
placare. ipse pro certo d̄z vitulū
id est abstinentiam carnis sue deo
p̄ penitētiā īmolare: sanguinem
suū id est peccatū p̄ confessionē fun-
dē. velū. i. deū sepcies. i. p̄ septē
misericordie opa isto sanguine. i.
pro isto pccō aspergē. et altare i-
censi. i. orōnē isto sanguine īquā-
tū d̄z p̄ suo pccō orōmis locū et
officiū frequētare. qz sc̄z iste al-
taē īcensi p̄ sanguine tāgit. qui
pro pccō suo ad altare accēdit et
orōnē facit. **I**git⁹ talis d̄z renes
totius voluptatis adipe toci⁹ af-
fectionis et sanguinem peccati